
第11回長野県中長距離記録会兼第3回長距離リレー競技 ﾄﾗｯｸ審判長 大和孝司
主催：長野陸上競技協会 記録主任： 平林哲郎

【開催日】 平成22年2月27日（土）
【主催団体】 長野陸上競技協会 トップ８

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 2/27 男子 出口 武志(3) 9:02.48 宮島 幸太郎(1) 9:16.83 中山 智裕(3) 9:23.38 大久保 賢志(1) 9:27.21 成田 元一(3) 9:29.80 大木 健晴(2) 9:31.37 岡村 卓也(3) 9:31.42 岡村 尚平(2) 9:31.72

3000m 東御東部中 上田第二中 丸子中 上田西高 東北中 須坂高 丸子中 丸子修学館高
 2/27 矢ケ崎雄也(2) 24:13.22 越高幸規(1) 26:13.34 有坂 丈典(1) 26:39.65 飯塚 義博 26:52.04

5000m競歩 松川高 松川高 上田染谷丘高 上伊那陸歩
 2/27 丸子修学館高     9:09.44 駒ヶ根東中(A)    9:12.88 駒ヶ根東中(B)    9:40.33 長野東部中     9:57.04 駒ヶ根東中(C)   10:15.81 豊科北中(B)    10:19.10 駒ヶ根中沢RC(A)   10:24.43 豊科北中(A)    10:26.17

4×800m 久保川 峻吾(1) 蟹澤 淳平(2) 宮脇 拓海(2) 関 涼太(2) 斉藤 優(1) 筒井 将太(1) 水上 優斗(6) 筒井 将斗(3)
永井 一平(1) 春日 千速(2) 白鳥 克哉(2) 小松 寛久(2) 福澤 弘樹(1) 伊藤 廉(2) 大澤 智樹(5) 牛山 颯太(1)
橋詰 智也(1) 下平 彬宏(1) 清水 賢太(2) 山崎 大夢(2) 菅沼 諒太(1) 藤松 楓季(1) 満澤 辰祥(4) 小穴 優也(1)
今井 晃規(2) 寺平 悠介(3) 湯澤 舜(1) 宮本 恭弥(1) 安藤 拓真(1) 黒岩 達(1) 宮下 晴貴(6) 曽根原 恭平(2)

 2/27 駒ヶ根東中(A)   18:02.17 丸子修学館高    18:05.18 丸子中    18:43.50 駒ヶ根東中(B)   20:08.95 長野東部中    20:26.97 駒ヶ根東中(C)   20:40.25 戸倉上山田中    20:56.12 豊科北中    21:12.65
4×1500m 蟹澤 淳平(2) 村松 裕太(2) 岡村 卓也(3) 下平 彬宏(1) 古畑 仁志(1) 福澤 弘樹(1) 具 ﾋｮﾇ(1) 筒井 将斗(3)

春日 千速(2) 岡村 尚平(2) 笹澤 大地(2) 宮脇 拓海(2) 小松 寛久(2) 菅沼 諒太(1) 細田 敦也(1) 牛山 颯太(1)
湯澤 舜(1) 荒井 賢也(1) 中山 貴裕(1) 白鳥 克哉(2) 土屋 俊樹(1) 斉藤 優(1) 繁田 悠太(1) 小穴 優也(1)
寺平 悠介(3) 宮澤 遼(2) 中山 智裕(3) 清水 賢太(2) 倉澤 陽輔(1) 安藤 拓真(1) 細田 達也(1) 曽根原 恭平(2)

 2/27 小学生男子 水上 優斗(6) 2:59.71 松澤 拓弥(6) 3:05.14 大澤 智樹(5) 3:07.59 箱山 陸人(6) 3:08.57 湯澤 亮太(6) 3:12.07 伊藤 祐朔(6) 3:12.76 宮下 晴貴(6) 3:12.93 小林 優矢(6) 3:13.74
1000m 駒ｹ根中沢RC 喬木陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ｹ根中沢RC 腰越JSC 諏訪FA 腰越JSC 駒ｹ根中沢RC 腰越JSC



第11回長野県中長距離記録会兼第3回長距離リレー競技

競技場：県松本平広域公園

グランドコンディション

 2010/ 2/27    9:00    2.0     7.5
  10:00    2.5     8.0
  11:00    1.0     8.0
  12:00    2.5     9.5

天候日付 計測場所時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
曇り 北東  70.0
曇り 北東  75.0
曇り 西  76.0
曇り 北東  73.0



決勝 2月27日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 山本 侑矢(6)   3:24.24  1 水上 優斗(6)   2:59.71 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 塩尻吉田小 ﾐｽﾞｶﾐ  ﾕｳﾄ 駒ｹ根中沢RC

 2 川中 浩平(6)   3:32.92  2 松澤 拓弥(6)   3:05.14 
ｶﾜﾅｶ ｺｳﾍｲ 小諸JEC ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 喬木陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 湯澤 俊輔(4)   3:33.37  3 大澤 智樹(5)   3:07.59 
ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 諏訪FA ｵｵｻﾜ  ﾄﾓｷ 駒ｹ根中沢RC

 4 春日 駿輝(5)   3:38.29  4 箱山 陸人(6)   3:08.57 
ｶｽｶﾞ  ｼｭﾝｷ 駒ｹ根中沢RC ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 腰越JSC

 5 荻原 慧(4)   3:39.57  5 湯澤 亮太(6)   3:12.07 
ｵｷﾞﾊﾗ ｹｲ 小諸JEC ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪FA

 6 岡田 稜(5)   3:39.82  6 伊藤 祐朔(6)   3:12.76 
ｵｶﾀﾞ  ﾘｮｳ 駒ｹ根中沢RC ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｻｸ 腰越JSC

 7 相場 泰彦(5)   3:42.56  7 宮下 晴貴(6)   3:12.93 
ｱｲﾊﾞ  ﾔｽﾋｺ 小諸JEC ﾐﾔｼﾀ  ﾊﾙｷ 駒ｹ根中沢RC

 8 前島 陸哉(4)   3:42.78  8 小林 優矢(6)   3:13.74 
ﾏｴｼﾏﾘｸﾔ 米沢小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 腰越JSC

 9 宮坂 智史(5)   3:43.68  9 市川 楓(5)   3:14.47 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 諏訪FA ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 腰越JSC

10 森 直哉(5)   3:44.17 10 川島 恵一(6)   3:14.48 
ﾓﾘ ﾅｵﾔ 坂城JAC ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 会染小

11 川島 翔太(3)   3:48.13 11 中村 祐太(5)   3:15.95 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城JAC

12 小山 稔生(5)   3:48.20 12 高木 航志(4)   3:16.99 
ｺﾔﾏ ﾄｼｷ 小諸JEC ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 腰越JSC

13 岡崎 滉平(4)   3:50.38 13 永井 慎也(6)   3:18.85 
ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 諏訪FA ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 小諸JEC

14 渋沢 郁未(3)   3:51.46 14 真島 雅季(5)   3:18.90 
ｼﾌﾞｻﾜ ｲｸﾐ 牟礼東小 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川小学校

15 金井 源一郎(2)   3:56.13 15 柳沢 充保(6)   3:20.48 
ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 腰越JSC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC

16 野々村一人(3)   3:56.72 16 香山 拓巳(6)   3:20.69 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｶﾔﾏ ﾀｸﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ

17 蝦名 里央(5)   3:57.72 17 中村 伶輝(4)   3:23.23 
ｴﾋﾞﾅﾘｵｳ 明科かけっこC ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 腰越JSC

18 諸山 光(4)   4:01.49 18 満澤 辰祥(4)   3:23.60 
ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸JEC ﾏﾝｻﾞﾜ  ﾀﾂﾖｼ 駒ｹ根中沢RC

19 小山 大夢(4)   4:03.91 19 笹沢 健司(4)   3:25.13 
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾑ 小諸JEC ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 腰越JSC

20 塩原 壮彦(3)   4:09.17 20 栢下  諒(5)   3:26.02 
ｼｵﾊﾗ ﾀｹﾋｺ 塩尻JF駅伝C ｶﾔｼﾀ  ﾏｺﾄ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

21 臼井 凪登(3)   4:18.65 21 田中 義紀(6)   3:27.19 
ｳｽｲ ﾅｷﾞﾄ 腰越JSC ﾀﾅｶ   ﾖｼﾉﾘ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

22 横内亮太(2)   4:20.22 22 塩原  潤(6)   3:28.40 
ﾖｺｳﾁ ﾘｮｳﾀ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

23 日野原 樹(1)   4:27.79 23 大月 海世(5)   3:28.42 
ﾋﾉﾊﾗ ｲﾂｷ 諏訪FA ｵｵﾂｷｶｲｾｲ 明科かけっこC

24 北島 七海(2)   4:27.83 24 秦 慧(5)   3:29.84 
ｷﾀｼﾞﾏ  ﾅﾅﾐ 駒ｹ根中沢RC ﾊﾀ ｻﾄﾙ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

25 内田 玲穏(2)   4:35.28 25 小林 諒太(6)   3:31.01 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 腰越JSC

26 高林 亘(2)   4:42.80 26 山上 淳(5)   3:32.61 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ 塩尻吉田小 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC

27 日野原 賢(1)   4:48.02 27 竹村　吉晃(5)   3:33.28 
ﾋﾉﾊﾗ ｻﾄｼ 諏訪FA 駒ｹ根中沢RC

28 小林兵吾(2)   5:00.78 28 高林 卓(6)   3:37.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｮｳｺﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｽｸﾞﾙ 塩尻JF駅伝C
内田 飛河(1) 29 甘利 大祐(4)   3:38.04 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御陸上教室

小学生男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

18  7100

16  7024

7  7075

25  7030

15  7033

3  7071

10  7099

17  7076

26  7133

27  7074

2  7068

19  7026

8  7056

6  7098

23  7132

9  7072

21  7045

22  7135

20  7055

13  7073

11  7021

1  7036

29  7037

14  7103

4  7065

24  7023

12  7031

5  7042

12  7064

28  7102

順 No.

14  7035

7  7101

3  7029

所属名 記録／備考
8  7034

1  7054

23  7066

15  7060

19  7025

25  7061

11  7057

13  7070

4  7069

27  7067

16  7097

26  7134

20  7032

5  7058

21  7063

10  7003

6  7001

18  7002

24  7049

17  7062

22  7136

29  9999

2  7022

9  7059

28  7131
欠場



   1 水上 優斗(6) 駒ｹ根中沢RC     2:59.71   2   1
   2 松澤 拓弥(6) 喬木陸上ｸﾗﾌﾞ     3:05.14   2   2
   3 大澤 智樹(5) 駒ｹ根中沢RC     3:07.59   2   3
   4 箱山 陸人(6) 腰越JSC     3:08.57   2   4
   5 湯澤 亮太(6) 諏訪FA     3:12.07   2   5
   6 伊藤 祐朔(6) 腰越JSC     3:12.76   2   6
   7 宮下 晴貴(6) 駒ｹ根中沢RC     3:12.93   2   7
   8 小林 優矢(6) 腰越JSC     3:13.74   2   8
   9 市川 楓(5) 腰越JSC     3:14.47   2   9
  10 川島 恵一(6) 会染小     3:14.48   2  10
  11 中村 祐太(5) 坂城JAC     3:15.95   2  11
  12 高木 航志(4) 腰越JSC     3:16.99   2  12
  13 永井 慎也(6) 小諸JEC     3:18.85   2  13
  14 真島 雅季(5) 北安松川小学校     3:18.90   2  14
  15 柳沢 充保(6) 腰越JSC     3:20.48   2  15
  16 香山 拓巳(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:20.69   2  16
  17 中村 伶輝(4) 腰越JSC     3:23.23   2  17
  18 満澤 辰祥(4) 駒ｹ根中沢RC     3:23.60   2  18
  19 山本 侑矢(6) 塩尻吉田小     3:24.24   1   1
  20 笹沢 健司(4) 腰越JSC     3:25.13   2  19
  21 栢下  諒(5) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:26.02   2  20
  22 田中 義紀(6) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:27.19   2  21
  23 塩原  潤(6) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:28.40   2  22
  24 大月 海世(5) 明科かけっこC     3:28.42   2  23
  25 秦 慧(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:29.84   2  24
  26 小林 諒太(6) 腰越JSC     3:31.01   2  25
  27 山上 淳(5) 腰越JSC     3:32.61   2  26
  28 川中 浩平(6) 小諸JEC     3:32.92   1   2
  29 竹村　吉晃(5) 駒ｹ根中沢RC     3:33.28   2  27
  30 湯澤 俊輔(4) 諏訪FA     3:33.37   1   3
  31 高林 卓(6) 塩尻JF駅伝C     3:37.66   2  28
  32 甘利 大祐(4) 東御陸上教室     3:38.04   2  29
  33 春日 駿輝(5) 駒ｹ根中沢RC     3:38.29   1   4
  34 荻原 慧(4) 小諸JEC     3:39.57   1   5
  35 岡田 稜(5) 駒ｹ根中沢RC     3:39.82   1   6
  36 相場 泰彦(5) 小諸JEC     3:42.56   1   7
  37 前島 陸哉(4) 米沢小     3:42.78   1   8
  38 宮坂 智史(5) 諏訪FA     3:43.68   1   9
  39 森 直哉(5) 坂城JAC     3:44.17   1  10
  40 川島 翔太(3) 会染小     3:48.13   1  11
  41 小山 稔生(5) 小諸JEC     3:48.20   1  12
  42 岡崎 滉平(4) 諏訪FA     3:50.38   1  13
  43 渋沢 郁未(3) 牟礼東小     3:51.46   1  14
  44 金井 源一郎(2) 腰越JSC     3:56.13   1  15
  45 野々村一人(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3:56.72   1  16
  46 蝦名 里央(5) 明科かけっこC     3:57.72   1  17
  47 諸山 光(4) 小諸JEC     4:01.49   1  18
  48 小山 大夢(4) 小諸JEC     4:03.91   1  19
  49 塩原 壮彦(3) 塩尻JF駅伝C     4:09.17   1  20
  50 臼井 凪登(3) 腰越JSC     4:18.65   1  21
  51 横内亮太(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4:20.22   1  22
  52 日野原 樹(1) 諏訪FA     4:27.79   1  23
  53 北島 七海(2) 駒ｹ根中沢RC     4:27.83   1  24
  54 内田 玲穏(2) 腰越JSC     4:35.28   1  25
  55 高林 亘(2) 塩尻吉田小     4:42.80   1  26
  56 日野原 賢(1) 諏訪FA     4:48.02   1  27
  57 小林兵吾(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     5:00.78   1  28

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7034
 7029

小学生男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 7031
 7061
 7060
 7025

 7035
 7066
 7101
 7054

 7067
 7097
 7063
 7032

 7069
 7057
 7070
 7134

 7001
 7136
 7049
 7062

 7024
 7058
 7002
 7003

 7022
 7131
 7033
 7071

 7059
 7075
 9999
 7100

 7068
 7026
 7074
 7098

 7030
 7076
 7133
 7099

 7072
 7073
 7021
 7055

 7132
 7056
 7045
 7135

 7023
 7102
 7042

 7037
 7103
 7036
 7065



決勝 2月27日 11:00

[ 1組] [ 2組]

 1 中村孝樹(2)  10:06.21  1 熊谷  皐(2)   9:43.28 
ﾅｶﾑﾗｺｳｷ 茅野東部中 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳ 伊那松川中

 2 村瀬 崚(1)  10:10.96  2 渋沢 敦也(2)   9:43.86 
ﾑﾗｾ ﾘｮｳ 梓川中 ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾂﾔ 飯綱中

 3 佐藤 匠(1)  10:22.33  3 吉川 健真(2)   9:52.01 
ｻﾄｳﾀｸﾐ 東御東部中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｼﾝ 飯田高陵中

 4 細田 達也(1)  10:33.96  4 小木曽 静波(2)   9:58.93 
ﾎｿﾀﾞ ﾀﾂﾔ 戸倉上山田中 ｵｷﾞｿ  ｾｲﾊ 伊那東部中

 5 細田 敦也(1)  10:33.99  5 遠藤 千有(2)  10:00.06 
ﾎｿﾀﾞ ｱﾂﾔ 戸倉上山田中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾁﾕｳ 伊那松川中

 6 大槻 遼太(1)  10:44.06  6 松下 治正(2)  10:05.77 
ｵｵﾂｷ ﾘｮｳﾀ 辰野中 ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾏｻ 小諸東中

 7 上條 冬矢(2)  10:44.22  7 高橋 悠平(2)  10:07.98 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 鉢盛中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾍｲ 原中

 8 大嵩崎　慧(1)  10:44.60  8 碓井 智也(2)  10:15.76 
ｵｵﾂｷ ｹｲ 上田第五中 ｳｽｲ ﾄﾓﾔ 豊科北中

 9 掛川　流正(1)  10:52.05  9 丸山 雄大(2)  10:18.59 
伊那東部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 更級農業高

10 高岡　章博(1)  10:53.90 10 坂田 悠輔(1)  10:18.98 
伊那東部中 ｻｶﾀ ﾕｳｽｹ 丸子中

11 酒井 和樹(1)  10:54.28 11 細井 奨太(1)  10:23.82 
ｻｶｲ ｶｽﾞｷ 辰野中 ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中

12 村上 大樹(2)  10:58.07 12 伊藤 航平(2)  10:24.70 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛｷ 菅野中 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 長峰中

13 竹重 柊昨(2)  10:58.21 13 関 孝志(1)  10:27.74 
ﾀｹｼｹﾞｼｭｳｻｸ 東御東部中 ｾｷ ﾀｶｼ 更級農業高

14 宮川　真(2)  10:59.41 14 小林 直樹(1)  10:31.45 
須澤東中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 原中

15 宮下　拓巳(1)  11:09.63 15 宮下 直哉(2)  10:34.60 
伊那東部中 ﾐﾔｼﾀ ﾅｵﾔ 伊那松川中

16 倉澤 陽輔(1)  11:13.19 16 山崎 大夢(2)  10:40.02 
ｸﾗｻﾜ ﾖｳｽｹ 長野東部中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 長野東部中

17 中澤 侑亮(1)  11:14.34 17 赤羽 悠(2)  10:42.89 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 長野東部中 ｱｶﾊﾈ ﾕｳ 菅野中

18 宮本 恭弥(1)  11:14.93 18 宮坂 洸輝(1)  10:45.13 
ﾐﾔﾓﾄ ｽﾐﾔ 長野東部中 ﾐﾔｻｶ ﾋﾛｷ 埴生中

19 米澤 桂司(1)  11:15.61 19 武藤 壮平(1)  10:47.02 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｹｲｼﾞ 赤穂中 ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ 豊科北中

20 白鳥倖誠(1)  11:23.77 20 古畑 仁志(1)  10:47.77 
ｼﾗﾄﾘｺｳｾｲ 茅野東部中 ﾌﾙﾊﾀ ﾋﾄｼ 長野東部中

21 牛山祐人(1)  11:23.91 21 中山 貴裕(1)  10:48.36 
ｳｼﾔﾏﾕｳﾄ 茅野東部中 ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 丸子中

22 丸山　未来(1)  11:25.41 22 山下 大吾(1)  10:56.75 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ 上田第五中 ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｺﾞ 鉢盛中

23 伊東 慎介(1)  11:35.90 23 北原 賢人(1)  11:01.29 
ｲﾄｳ ｼﾝｽｹ 長峰中 ｷﾀﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南中

24 繁田 悠太(1)  11:44.29 24 脇坂 拓馬(1)  11:27.28 
ﾊﾝﾀﾞ ﾕｳﾀ 戸倉上山田中 ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 小諸JEC

25 浅田 稜二(2)  11:44.75 25 小松 初(1)  11:27.35 
ｱｻﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ 菅野中 ｺﾏﾂ ﾊｼﾞﾒ 辰野中

26 土屋 俊樹(1)  11:45.60 太田 賢斗(1)
ﾂﾁﾔ ﾄｼｷ 長野東部中 ｵｵﾀ ｹﾝﾄ 鉢盛中

27 内田 祐介(1)  11:48.80 小澤 恵太(1)
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 更級農業高 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 赤穂中

28 小平 伊織(1)  11:57.56 
ｺﾀﾞｲﾗ ｲｵﾘ 辰野中

29 赤羽 郁実(2)  12:01.51 
ｱｶﾊﾈ ｲｸﾐ 菅野中

30 櫻田 有夢(1)  12:01.54 
ｻｸﾗﾀﾞ ｱﾘﾑ 長峰中

31 塩原 克彦(1)  12:45.50 
ｼｵﾊﾗ ｶﾂﾋｺ 塩尻JF駅伝C
近藤 織部(1)
ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ 伊那松川中
小野寺 陸(1)
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ 原中

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

25  7130

12  4561

4  7009

22  7121

14  7051

26  7052

31  9996

23  4421

29  4939

13  4650

33  9997

24  7118

32  9995

1  4713

28  3965

5  7125

19  7127

11  7128

2  7027

6  7117

18  7028

8  7053

30  4942

9  7122

27  2759

7  4649

17  7129

15  7124

10  7120

3  4647

No. 氏  名 所属名

欠場
21  7047

20  7020

16

7  4736

22  4786

記録／備考
18  7017

2  7014

16  4800

20  7019

19  4744

26  1406

13  4566

25  4011

23  7123

4  4914

3  7048

10  7015

12  2757

11  4648

24  7096

21  4697

5  7126

6  4766

27  4014

8  7104

14  7077

1  4055

欠場
15  4662

17  7119

9  4056

欠場

 7016

欠場



[ 3組]

 1 出口 武志(3)   9:02.48 
ﾃﾞｸﾞﾁﾀｹｼ 東御東部中

 2 宮島 幸太郎(1)   9:16.83 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 上田第二中

 3 中山 智裕(3)   9:23.38 
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 丸子中

 4 大久保 賢志(1)   9:27.21 
ｵｵｸﾎﾞ ｻﾄｼ 上田西高

 5 成田 元一(3)   9:29.80 
ﾅﾘﾀ ｹﾞﾝｲﾁ 東北中

 6 大木 健晴(2)   9:31.37 
ｵｵｷ ﾀｹﾊﾙ 須坂高

 7 岡村 卓也(3)   9:31.42 
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 丸子中

 8 岡村 尚平(2)   9:31.72 
ｵｶﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ 丸子修学館高

 9 佐伯 拓海(2)   9:32.63 
ｻｴｷﾀｸﾐ 附属松本中

10 武田 康(2)   9:35.38 
ﾀｹﾀﾞ ﾔｽｼ 須坂高

11 徳武　太起(3)   9:39.41 
須澤東中

12 ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ(1)   9:42.88 
穂高西中

13 笹澤 大地(2)   9:43.35 
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子中

14 曽根原 恒輔(2)   9:46.72 
ｿﾈﾊﾗ ｺｵｽｹ 鉢盛中

15 山上 翼(1)   9:48.02 
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 上田第二中

16 横水 颯太(1)   9:48.64 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 鉢盛中

17 上田 星矢(1)   9:48.78 
ｳｴﾀﾞ ｾｲﾔ 鉢盛中

18 原 謙二郎(2)   9:50.09 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯田高陵中

19 村松 裕太(2)   9:52.55 
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾀ 丸子修学館高

20 風間 栄作(2)   9:53.01 
ｶｻﾞﾏ ｴｲｻｸ 更級農業高

21 宮澤 遼(2)   9:55.20 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳ 丸子修学館高

22 金井 翼(2)  10:02.97 
ｶﾅｲ ﾂﾊﾞｻ 上田西高

23 荒井 賢也(1)  10:07.40 
ｱﾗｲ ｹﾝﾔ 丸子修学館高

24 具 ﾋｮﾇ(1)  10:31.71 
ｸｳ  ﾋｮﾇ 戸倉上山田中
細川 翔太郎(2)
ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 豊科北中
竹鼻 大貴(1)
ﾀｹﾊﾅ ﾋﾛｷ 戸倉上山田中
小池 隼人(3)
ｺｲｹ ﾊﾔﾄ 伊那松川中

No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  4712

1  4078

男子

3000m
順

23  1906

26  4716

22  4051

8  4512

21  1758

10  1000

12   999

27   985

18  4039

6  4052

4  4424

15  4998

20  4058

16  4054

11  4765

3  1750

9  1407

24  4788

25  2787

19  1751

17  1757

2  4748
欠場

5  4570

13  4889

欠場
7  7018

欠場



   1 出口 武志(3) 東御東部中     9:02.48   3   1
   2 宮島 幸太郎(1) 上田第二中     9:16.83   3   2
   3 中山 智裕(3) 丸子中     9:23.38   3   3
   4 大久保 賢志(1) 上田西高     9:27.21   3   4
   5 成田 元一(3) 東北中     9:29.80   3   5
   6 大木 健晴(2) 須坂高     9:31.37   3   6
   7 岡村 卓也(3) 丸子中     9:31.42   3   7
   8 岡村 尚平(2) 丸子修学館高     9:31.72   3   8
   9 佐伯 拓海(2) 附属松本中     9:32.63   3   9
  10 武田 康(2) 須坂高     9:35.38   3  10
  11 徳武　太起(3) 須澤東中     9:39.41   3  11
  12 ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ(1) 穂高西中     9:42.88   3  12
  13 熊谷  皐(2) 伊那松川中     9:43.28   2   1
  14 笹澤 大地(2) 丸子中     9:43.35   3  13
  15 渋沢 敦也(2) 飯綱中     9:43.86   2   2
  16 曽根原 恒輔(2) 鉢盛中     9:46.72   3  14
  17 山上 翼(1) 上田第二中     9:48.02   3  15
  18 横水 颯太(1) 鉢盛中     9:48.64   3  16
  19 上田 星矢(1) 鉢盛中     9:48.78   3  17
  20 原 謙二郎(2) 飯田高陵中     9:50.09   3  18
  21 吉川 健真(2) 飯田高陵中     9:52.01   2   3
  22 村松 裕太(2) 丸子修学館高     9:52.55   3  19
  23 風間 栄作(2) 更級農業高     9:53.01   3  20
  24 宮澤 遼(2) 丸子修学館高     9:55.20   3  21
  25 小木曽 静波(2) 伊那東部中     9:58.93   2   4
  26 遠藤 千有(2) 伊那松川中    10:00.06   2   5
  27 金井 翼(2) 上田西高    10:02.97   3  22
  28 松下 治正(2) 小諸東中    10:05.77   2   6
  29 中村孝樹(2) 茅野東部中    10:06.21   1   1
  30 荒井 賢也(1) 丸子修学館高    10:07.40   3  23
  31 高橋 悠平(2) 原中    10:07.98   2   7
  32 村瀬 崚(1) 梓川中    10:10.96   1   2
  33 碓井 智也(2) 豊科北中    10:15.76   2   8
  34 丸山 雄大(2) 更級農業高    10:18.59   2   9
  35 坂田 悠輔(1) 丸子中    10:18.98   2  10
  36 佐藤 匠(1) 東御東部中    10:22.33   1   3
  37 細井 奨太(1) 豊科北中    10:23.82   2  11
  38 伊藤 航平(2) 長峰中    10:24.70   2  12
  39 関 孝志(1) 更級農業高    10:27.74   2  13
  40 小林 直樹(1) 原中    10:31.45   2  14
  41 具 ﾋｮﾇ(1) 戸倉上山田中    10:31.71   3  24
  42 細田 達也(1) 戸倉上山田中    10:33.96   1   4
  43 細田 敦也(1) 戸倉上山田中    10:33.99   1   5
  44 宮下 直哉(2) 伊那松川中    10:34.60   2  15
  45 山崎 大夢(2) 長野東部中    10:40.02   2  16
  46 赤羽 悠(2) 菅野中    10:42.89   2  17
  47 大槻 遼太(1) 辰野中    10:44.06   1   6
  48 上條 冬矢(2) 鉢盛中    10:44.22   1   7
  49 大嵩崎　慧(1) 上田第五中    10:44.60   1   8
  50 宮坂 洸輝(1) 埴生中    10:45.13   2  18
  51 武藤 壮平(1) 豊科北中    10:47.02   2  19
  52 古畑 仁志(1) 長野東部中    10:47.77   2  20
  53 中山 貴裕(1) 丸子中    10:48.36   2  21
  54 掛川　流正(1) 伊那東部中    10:52.05   1   9
  55 高岡　章博(1) 伊那東部中    10:53.90   1  10
  56 酒井 和樹(1) 辰野中    10:54.28   1  11
  57 山下 大吾(1) 鉢盛中    10:56.75   2  22
  58 村上 大樹(2) 菅野中    10:58.07   1  12
  59 竹重 柊昨(2) 東御東部中    10:58.21   1  13
  60 宮川　真(2) 須澤東中    10:59.41   1  14
  61 北原 賢人(1) 諏訪南中    11:01.29   2  23
  62 宮下　拓巳(1) 伊那東部中    11:09.63   1  15
  63 倉澤 陽輔(1) 長野東部中    11:13.19   1  16
  64 中澤 侑亮(1) 長野東部中    11:14.34   1  17
  65 宮本 恭弥(1) 長野東部中    11:14.93   1  18
  66 米澤 桂司(1) 赤穂中    11:15.61   1  19
  67 白鳥倖誠(1) 茅野東部中    11:23.77   1  20
  68 牛山祐人(1) 茅野東部中    11:23.91   1  21
  69 丸山　未来(1) 上田第五中    11:25.41   1  22
  70 脇坂 拓馬(1) 小諸JEC    11:27.28   2  24
  71 小松 初(1) 辰野中    11:27.35   2  25
  72 伊東 慎介(1) 長峰中    11:35.90   1  23
  73 繁田 悠太(1) 戸倉上山田中    11:44.29   1  24
  74 浅田 稜二(2) 菅野中    11:44.75   1  25
  75 土屋 俊樹(1) 長野東部中    11:45.60   1  26
  76 内田 祐介(1) 更級農業高    11:48.80   1  27
  77 小平 伊織(1) 辰野中    11:57.56   1  28

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4712
 4078

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 4512
 1758
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 1000
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 7118
 4055
 4650

 4014
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 3965
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 7120



  78 赤羽 郁実(2) 菅野中    12:01.51   1  29
  79 櫻田 有夢(1) 長峰中    12:01.54   1  30
  80 塩原 克彦(1) 塩尻JF駅伝C    12:45.50   1  31

所属名 記録 備考

男子

 7020

組 順位
 4647
 7124

3000m
順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 2月27日 12:15

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 腰越JSC(A)  7066 箱山 陸人(6)  10:29.24  1   3 丸子修学館高  1755 久保川 峻吾(1)   9:09.44 

ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ ｸﾎﾞｶﾜ ｼｭﾝｺﾞ
 7054 伊藤 祐朔(6)  1760 永井 一平(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｻｸ ﾅｶﾞｲ ｲｯﾍﾟｲ
 7061 小林 優矢(6)  1752 橋詰 智也(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾓﾔ
 7067 柳沢 充保(6)  1753 今井 晃規(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ ｲﾏｲ ｱｷﾉﾘ
 2   9 松島中(B)  7086 三沢 亮(1)  10:49.49  2   4 駒ヶ根東中(A)  4365 蟹澤 淳平(2)   9:12.88 

ﾐｻﾜﾘｮｳ ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 7083 吉田 海斗(2)  4360 春日 千速(2)

ﾖｼﾀﾞｶｲﾄ ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ
 7085 古畑 諒也(2)  4922 下平 彬宏(1)

ﾌﾙﾊﾀﾘｮｳﾔ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ
 7090 清水 卓弥(2)  4181 寺平 悠介(3)

ｼﾐｽﾞﾀｸﾔ ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ﾕｳｽｹ
 3   4 腰越JSC(B)  7060 市川 楓(5)  11:04.23  3   8 駒ヶ根東中(B)  4362 宮脇 拓海(2)   9:40.33 

ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ ﾐﾔﾜｷ ﾀｸﾐ
 7059 山上 淳(5)  4364 白鳥 克哉(2)

ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ ｼﾛﾄﾘ ｶﾂﾔ
 7062 小林 諒太(6)  4363 清水 賢太(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ
 7057 高木 航志(4)  4929 湯澤 舜(1)

ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ
 4   8 梓川中(A)  4523 榑沼 貴幸(2)  11:15.56  4   5 長野東部中  4694 関 涼太(2)   9:57.04 

ｸﾚﾇﾏ ﾀｶﾕｷ ｾｷ ﾘｮｳﾀ
 7008 村瀬 直樹(1)  4698 小松 寛久(2)

ﾑﾗｾ ﾅｵｷ ｺﾏﾂ ﾋﾛﾋｻ
 7012 福井 義規(2)  4697 山崎 大夢(2)

ﾌｸｲ ﾖｼｷ ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ
 7013 榑沼 遼介(1)  7125 宮本 恭弥(1)

ｸﾚﾇﾏ ﾘｮｳｽｹ ﾐﾔﾓﾄ ｽﾐﾔ
 5   6 梓川中(B)  7006 小林 匠己(1)  11:19.81  5   6 駒ヶ根東中(C)  4930 斉藤 優(1)  10:15.81 

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
 7004 下形 竜斗(2)  4924 福澤 弘樹(1)

ｼﾓｶﾀ ﾘｭｳﾄ ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 7011 中澤 正人(1)  4925 菅沼 諒太(1)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｮｳﾀ
 7010 大久保 達弥(1)  4921 安藤 拓真(1)

ｵｵｸﾎﾞ ﾀﾂﾔ ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ
 6   2 諏訪FA  7101 湯澤 亮太(6)  11:32.63  6   7 豊科北中(B)  4022 筒井 将太(1)  10:19.10 

ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ ﾂﾂｲ ｼｮｳﾀ
 7100 湯澤 俊輔(4)  4743 伊藤 廉(2)

ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ ｲﾄｳ ﾚﾝ
 7098 岡崎 滉平(4)  4021 藤松 楓季(1)

ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ
 7099 宮坂 智史(5)  4019 黒岩 達(1)

ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ
 7   7 原PCｼﾞｭﾆｱ(A)  7040 熊倉翼(4)  11:45.26  7   2 駒ヶ根中沢RC(A) 7034 水上 優斗(6)  10:24.43 

ｸﾏｸﾗ ﾂﾊﾞｻ ﾐｽﾞｶﾐ  ﾕｳﾄ
 7039 熊倉直人(5)  7035 大澤 智樹(5)

ｸﾏｸﾗ ﾅｵﾄ ｵｵｻﾜ  ﾄﾓｷ
 7041 小松優介(5)  7032 満澤 辰祥(4)

ｺﾏﾂ ﾕｳｽｹ ﾏﾝｻﾞﾜ  ﾀﾂﾖｼ
 7044 北原嶺(5)  7031 宮下 晴貴(6)

ｷﾀﾊﾗ ﾚｲ ﾐﾔｼﾀ  ﾊﾙｷ
 8   5 原PCｼﾞｭﾆｱ(B)  7043 北原朋弥(3)  14:25.27  8   9 豊科北中(A)  4461 筒井 将斗(3)  10:26.17 

ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓﾔ ﾂﾂｲ ﾏｻﾄ
 7045 野々村一人(3)  4012 牛山 颯太(1)

ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ
 7046 贄田悠平(3)  4027 小穴 優也(1)

ﾆｴﾀﾞ ﾕｳﾍｲ ｵｱﾅ ﾏｻﾔ
 7038 鎌倉慎太郎(3)  4013 曽根原 恭平(2)

ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ｿﾈﾊﾗ ｷｮｳﾍｲ
  1 松島中(A)  7078 伊藤 隆意(1)  9   1 上田第五中  4939 大嵩崎　慧(1)  10:40.60 

ｲﾄｳ ﾘｭｳｲ 欠場 ｵｵﾂｷ ｹｲ
 7079 河野 弘喜(1)  4942 丸山　未来(1)

ｺｳﾉﾋﾛｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ
 7093 長澤 皓平(1)  4936 細田　昌宏(1)

ﾅｶﾞｻﾜ ｺｳﾍｲ ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ
 7094 藤澤 勇仁(1)  4938 芳賀　大輔(1)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｼﾞ ﾊｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ

男子

4×800m

決勝



   1 丸子修学館高   9:09.44 久保川 峻吾(1) 永井 一平(1) 橋詰 智也(1) 今井 晃規(2)   2   1
   2 駒ヶ根東中(A)   9:12.88 蟹澤 淳平(2) 春日 千速(2) 下平 彬宏(1) 寺平 悠介(3)   2   2
   3 駒ヶ根東中(B)   9:40.33 宮脇 拓海(2) 白鳥 克哉(2) 清水 賢太(2) 湯澤 舜(1)   2   3
   4 長野東部中   9:57.04 関 涼太(2) 小松 寛久(2) 山崎 大夢(2) 宮本 恭弥(1)   2   4
   5 駒ヶ根東中(C)  10:15.81 斉藤 優(1) 福澤 弘樹(1) 菅沼 諒太(1) 安藤 拓真(1)   2   5
   6 豊科北中(B)  10:19.10 筒井 将太(1) 伊藤 廉(2) 藤松 楓季(1) 黒岩 達(1)   2   6
   7 駒ヶ根中沢RC(A)  10:24.43 水上 優斗(6) 大澤 智樹(5) 満澤 辰祥(4) 宮下 晴貴(6)   2   7
   8 豊科北中(A)  10:26.17 筒井 将斗(3) 牛山 颯太(1) 小穴 優也(1) 曽根原 恭平(2)   2   8
   9 腰越JSC(A)  10:29.24 箱山 陸人(6) 伊藤 祐朔(6) 小林 優矢(6) 柳沢 充保(6)   1   1
  10 上田第五中  10:40.60 大嵩崎　慧(1) 丸山　未来(1) 細田　昌宏(1) 芳賀　大輔(1)   2   9
  11 松島中(B)  10:49.49 三沢 亮(1) 吉田 海斗(2) 古畑 諒也(2) 清水 卓弥(2)   1   2
  12 腰越JSC(B)  11:04.23 市川 楓(5) 山上 淳(5) 小林 諒太(6) 高木 航志(4)   1   3
  13 梓川中(A)  11:15.56 榑沼 貴幸(2) 村瀬 直樹(1) 福井 義規(2) 榑沼 遼介(1)   1   4
  14 梓川中(B)  11:19.81 小林 匠己(1) 下形 竜斗(2) 中澤 正人(1) 大久保 達弥(1)   1   5
  15 諏訪FA  11:32.63 湯澤 亮太(6) 湯澤 俊輔(4) 岡崎 滉平(4) 宮坂 智史(5)   1   6
  16 原PCｼﾞｭﾆｱ(A)  11:45.26 熊倉翼(4) 熊倉直人(5) 小松優介(5) 北原嶺(5)   1   7
  17 原PCｼﾞｭﾆｱ(B)  14:25.27 北原朋弥(3) 野々村一人(3) 贄田悠平(3) 鎌倉慎太郎(3)   1   8

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

男子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×800m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 2月27日  9:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 駒ヶ根東中(A)  4365 蟹澤 淳平(2)  18:02.17 

ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 4360 春日 千速(2)

ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ
 4929 湯澤 舜(1)

ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ
 4181 寺平 悠介(3)

ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ﾕｳｽｹ
 2   1 丸子修学館高  1750 村松 裕太(2)  18:05.18 

ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾀ
 1758 岡村 尚平(2)

ｵｶﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ
 1751 荒井 賢也(1)

ｱﾗｲ ｹﾝﾔ
 1757 宮澤 遼(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳ
 3   4 丸子中  4512 岡村 卓也(3)  18:43.50 

ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ
 4052 笹澤 大地(2)

ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ
 4766 中山 貴裕(1)

ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ
 4051 中山 智裕(3)

ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ
 4  11 駒ヶ根東中(B)  4922 下平 彬宏(1)  20:08.95 

ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ
 4362 宮脇 拓海(2)

ﾐﾔﾜｷ ﾀｸﾐ
 4364 白鳥 克哉(2)

ｼﾛﾄﾘ ｶﾂﾔ
 4363 清水 賢太(2)

ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ
 5  10 長野東部中  7126 古畑 仁志(1)  20:26.97 

ﾌﾙﾊﾀ ﾋﾄｼ
 4698 小松 寛久(2)

ｺﾏﾂ ﾋﾛﾋｻ
 7129 土屋 俊樹(1)

ﾂﾁﾔ ﾄｼｷ
 7127 倉澤 陽輔(1)

ｸﾗｻﾜ ﾖｳｽｹ
 6  13 駒ヶ根東中(C)  4924 福澤 弘樹(1)  20:40.25 

ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 4925 菅沼 諒太(1)

ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｮｳﾀ
 4930 斉藤 優(1)

ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
 4921 安藤 拓真(1)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ
 7   2 戸倉上山田中  4889 具 ?佑(1)  20:56.12 

ｸｳ  ﾋｮﾇ
 7052 細田 敦也(1)

ﾎｿﾀﾞ ｱﾂﾔ
 7053 繁田 悠太(1)

ﾊﾝﾀﾞ ﾕｳﾀ
 7051 細田 達也(1)

ﾎｿﾀﾞ ﾀﾂﾔ
 8   5 豊科北中  4461 筒井 将斗(3)  21:12.65 

ﾂﾂｲ ﾏｻﾄ
 4012 牛山 颯太(1)

ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ
 4027 小穴 優也(1)

ｵｱﾅ ﾏｻﾔ
 4013 曽根原 恭平(2)

ｿﾈﾊﾗ ｷｮｳﾍｲ
 9  12 聖南中(A)  7111 近藤 裕也(2)  22:03.48 

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ
 7112 石田 大士(2)

ｲｼﾀﾞ ﾀﾞｲｼ
 7115 田部井 諒真(2)

ﾀﾍﾞｲ ﾘｮｳﾏ
 7113 増田 皓平(2)

ﾏｽﾀ ｺｳﾍｲ
10   9 松島中(A)  7080 河野 修平(1)  22:15.84 

ｺｳﾉｼｭｳﾍｲ
 7087 市毛 彰人(1)

ｲﾁｹﾞｱｷﾄ
 7092 中島 健人(1)

ﾅｶｼﾞﾏｹﾝﾄ

男子

4×1500m

決勝



 7086 三沢 亮(1)
ﾐｻﾜﾘｮｳ

11   3 松島中(B)  7082 岩岡 広樹(2)  22:18.42 
ｲﾜｵｶﾋﾛｷ

 7091 竹中 亮太(2)
ﾀｹﾅｶﾘｮｳﾀ

 7084 吉本 純歩(2)
ﾖｼﾓﾄｽﾐﾎ

 7081 河野 勇貴(2)
ｺｳﾉﾕｳｷ

12   8 聖南中(B)  7109 久保田 正直(1)  22:48.34 
ｸﾎﾞﾀ ﾏｻﾅｵ

 7116 柳澤 佑哉(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾔ

 7114 長幅 洸貴(2)
ﾅｶﾞﾊﾊﾞ ｺｳｷ

 7110 宮入 雅弥(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾏｻﾔ

13   6 聖南中(C)  9998 合庭　雅孝  24:17.56 

 7106 一之瀬 聖也(1)
ｲﾁﾉｾ ｾｲﾔ

 7105 一之瀬 丈稔(1)
ｲﾁﾉｾ ﾀｹﾄｼ

 7108 関﨑 司(1)
ｾｷｻﾞｷ ﾂｶｻ



決勝 2月27日 12:45

 1 矢ケ崎雄也(2)  24:13.22 
ﾔｶﾞｻｷﾕｳﾔ 松川高

 2 越高幸規(1)  26:13.34 
ｺｼﾀｶﾕｷﾉﾘ 松川高

 4 有坂 丈典(1)  26:39.65 
ｱﾘｻｶ ﾀｹﾉﾘ 上田染谷丘高

 5 飯塚 義博  26:52.04 
ｲｲﾂﾞｶﾖｼﾋﾛ 上伊那陸歩

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   552

4   541

男子

5000m競歩

決勝

順

1  8641

3  1835
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